Romae apud s. Petrum anno incarnationis Dominicae

MCCCCXLV. III. nonas maii , pontificatus sui an-

no XV. quas authenticas bullas vidimus , et legimus .

cum dictis nostris litteris ea in bulla insertis de ver-

bo ad verbum , ad eorumdem fratrum , et ordinis per◄

petuum usum praefatam domum SS. Trinitatis cum

claustro , palatio , domibus , terra , sive hortis circa

et prope dictam domum seu quondam monasterium
•

pp
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existentibus , et situatis , ac sibi contiguis , ac toto am-

bitu ipsius terrae, sive hortorum ; ac cum quadam sil-

va posita non longe ab ipsa ecclesia, attamen non con-

iuncta , donaverimus , declaraverimus et denuo conces -

serimus ; tamen donatione et concessione huiusmodi non

obstantibus , canonicos et capitulum , ac etiam episco-

pum urbevetan . novas ab inde concessiones , ac loca-

tiones , quamvis irritas , de quibusdam petiis terrae, et

silvae dictis fratribus concessis in eorumdem praeiudi-

cium fecisse. Quare pro parte ipsius Iacobi vicarii di-

gnissimi antedicti , et fratrum domus praefatae a no

bis extitit humiliter supplicatum , quod cum in dictis lit-

teris nostris praefatae Domus hortalitiorum et silvae

confinia expressa non sint , eorumdem omnium , sicut

praemittitur , donatorum pertinentias , et confinia ad om-

nem antiqui hostis versutiam amovendam declarare aper-

tius dignaremur .

"

Nos igitur censentes turpissimum , animaeque saluti

obnoxium , quod ea quae semel Deo et servis eius do-

nata sunt avara cupiditate tollantur , sub veri iudicii

examine conscientiae nostrae veritati testimonium perhi-

bentes niaxime quia ut dictis in litteris nostris ex-

pressimus , primas concessionis litteras et instrumenta

deperditas esse ob internas et extrenas urbevetan . ci-

viles guerras , propter quas tunc temporis etiam a dicta

civitate eramus absentes , ita ut dicta confinia in ipsis

litteris nostris non potuerimus explicare : praesentium

tenore fidem facimus 9 et testamur , quod de venerab.

fratrum nostrorum tunc canonicorum , et capituli urbe-

vetan. libero ac pleno consensu , ad quod capitulum pro

certa parte praedictum monasterium , et terrae pertine-

re dicebantur , dictam ecclesiam S. Trinitatis cum do-

mibus , palatio , ceterisque in eisdem nostris litteris no-

minatis ad , et pro dictorum fratrum , et ordinis mino-

rum usu perpetuo , ut melius ac validius de iure fa-

cere valuimus , dedimus , concessimus , donavimus, at-

que tradidimus sub infrascriptis terminis et confinibus;